联系电话：18780386622,0816-2296117

采购代理机构：四川勤德建设工程造价咨询有限责任公司

地 址：绵阳科创区玉泉南路 15 号田森.奥林春天三期一幢 9楼

联系人：卢康林 张恒郗；

联系电话：15351236797 15928213300。

网上下载、保证金交纳技术支持：

成都布络软件技术有限公司 :028-85186230 转 812、813、816；

第二章 供应商须知

一、供应商须知附表

序号 条款名称 说明和要求

1
采购预算

（实质性要求）

570,000.00 元（大写：伍拾柒万元整）。

超过采购预算的报价为无效响应。

2
最高限价

（实质性要求）

570,000.00 元（大写：伍拾柒万元整）。

超过最高限价的报价为无效响应。

3

低于成本价的处理

（实质性要求）

最终报价完成后，磋商小组认为供应商的最后报价明显低

于其他通过符合性审查供应的最后报价，有可能影响产品

质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的

时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商

不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效响

应处理。

4

小微企业（残疾人

福利企业、监狱企业视

同小微企业）、节能环

保价格扣除和失信企

业报价加成或者扣分

（实质性要求）